PAGE

                [image: image1.png]

«УЛЫС  ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА  СÖВЕТ

          СОВЕТ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ  ОДЕС»
____________________________________________________________________________

                            КЫВКÖРТÖД

                              РЕШЕНИЕ

    28  июня  2012 года                                                                     № XLV – 197

             О публичных слушаниях
           Руководствуясь частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава муниципального образования городского поселения «Нижний Одес»,
                           Совет городского поселения  «Нижний Одес»  решил:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета городского поселения «Нижний Одес» «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Нижний Одес», утвержденные решением Совета городского поселения «Нижний Одес» от 08.02.2010г. №XX- 94  на 02 июля 2012 года по адресу: пгт. «Нижний Одес»  пл. Ленина -3, здание администрации городского поселения «Нижний Одес», начало в 17.00 час.

2. Создать временную комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Павлова М.А. – глава городского поселения «Нижний Одес».

Гончаров В.Ю. – руководитель администрации городского поселения «Нижний Одес».

Мартын А.Г.  – заместитель руководителя городского поселения «Нижний Одес».
Максимова Е.А.  – главный специалист администрации городского поселения «Нижний Одес».

Пархоменко Р.Р. – ведущий специалист администрации городского поселения «Нижний Одес».

3. Утвердить Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета городского поселения «Нижний Одес» «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Нижний Одес», утвержденные решением городского поселения «Нижний Одес» от 08.02.2010г. №XX- 94, согласно приложению.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Нижнеодесский Вестник».

Глава городского поселения «Нижний Одес» -
председатель Совета поселения                                                                                 М.А. Павлова

                                                                                                                                     УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                                                         Приложение

                                                      к решению Совета

                                                                                             городского поселения «Нижний Одес»

                                                                                                             № XLV-197   от 28.06.2012г.
Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета городского поселения «Нижний Одес» «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Нижний Одес».
         1. Предложения граждан по проекту решения Совета  городского поселения «Нижний Одес» «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Нижний Одес», утвержденные решением Совета городского поселения «Нижний Одес» от 08.12.2010г. № XX-94   (далее – проект решения) принимаются в течение десяти дней со дня обнародования.
    2. Предложения  граждан  по  проекту  решения  вместе  с  контактной информацией (фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, телефон) подаются в письменной форме в администрации городского поселения «Нижний Одес» (пгт. Нижний Одес, пл. Ленина, 3)

         3.  Указанные предложения регистрируются и направляются для рассмотрения временной комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний, которая готовит заключения на каждое предложение.

         4. По истечении срока приема предложений граждан по проекту решения временной комиссией разрабатываются поправки, которые вместе с заключениями на предложения граждан вносятся на публичные слушания, проводимые в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением городского поселения «Нижний Одес» от 24.11.2005 г. № 12.